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6/7/2565 |wweiw fiwitiund 3400300245191 |65-03-00111-5320100-00034 65.00
| 6/7/2565 | wiwiusd fiady 3401700321880 |65-03-00212-5320100-00010 65.00
6/7/2565 |wwwswa nluiu 3401700322061 |65-03-00223-5320100-00106 65.00
6/7/2565 |wwiims ansin 3401700192052 |65-03-00223-5320100-00110 65.00
6/7/2565 |wwnedny fiwn 5401700006433 |65-03-00332-5320100-00043 28.00
6/7/2565 |wwfinindy wiswnd 3361300439884 (65-03-00332-5320100-00044 30.00/
6/7/2565 |wwiundd gadund 3401700192273 |65-03-00332-5320100-00045 25.00|
| 77712565 |windon Waim 1401700001978 |65-03-00223-5320100-00112 23.84,
8/7/2565 |u3tin Tyuldizgas rifa 0115556008727 |65-03-00111-5330800-00009 62.99|
. 8/7/2565 |3 luuludg rfia 0115556008727 |65-03-00223-5330800-00010 158.88
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| 8/7/2565 |[wwwing iiuvay 1409900063222 {65-03-00311-5320100-00019 ]
- 8/7/2565 |uddn wend land drfie 65-03-00311-5320100-00022 767.52|
- 8/7/2565 |Huwsasaiywiug 65-03-00311-5330600-00004 547.59
| 12/7/2565 |nINETINING 65-02-00000-0000000-00162 -1,000.00|
12/7/2565 |nansTswIng 65-02-00000-0000000-00163 -5,507.23
12/7/2565 |naNEIIWING 65-02-00000-0000000-00164 -1,103.08
12/7/2565 |uwxsdnd uvan 1409900063222 |65-03-00123-5320100-00003 316.00
| 22/7/2565 |@widiau (hhwzin) 65-03-00000-0000000-00021 1,000.00
| 22/7/2565 |digwa 1a.10 1409900957380 |65-03-00111-5320100-00037 46.73
| 22/7/2565 |HwlaamIrn 65-03-00223-5320400-00010 128.00
| 22/7/2565 | uwiassiaduwiiyd 65-03-00311-5330200-00006 372.35
| 26/7/2565 |utin @nwiimeivauuriu Siiia 0405528000021 {65-03-00111-5330100-00030 23.55
27/7/2565 |uFtv dnwimeivaunnu e 0405528000021 {65-03-00111-5330100-00029 7.80
\.27/712565 figwa la.1o 1409900957380 |65-03-00111-5331400-00006 33.64|
' 27/7/2565 viiin n3idad useauuud e 65-03-00111-5340500-00028 70.00?
! (Wvau) |
' 27/7/2565 |vaviusudiia dnlew 2561 0403561003971 |65-03-00111-5410100-00003 224.30
| 27/7/2565 |¥aviusiudifia finlan 2561 0403561003971 |65-03-00111-5410100-00004 448.60
| 27/7/2565 |vwviuduiria finlan 2561 0403561003971 |65-03-00223-5410100-00001 55.14/
| 27/7/2565 |wwaading ifnay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00023 196.72
| 27/7/2565 |wwaseind idbvan 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00024 190.00
| 27/7/2565 |wwsading wWivvag 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00026 981.00
| 27/7/2565 |wwRIdnd iiuvap 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00027 582.00
| 27/7/2565 |vAn wehdlad $iiia 65-03-00311-5320100-00029 1,171.44
| 27/7/2565 |wwasding iduvan 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00030 582.00
27/7/2565 |vhavuduiiia dnlon 2561 0403561003971 |65-03-00311-5410100-00001 55.14
- 27/7/2565 |uitv annanuiFuanau Siila 0405556000294 |65-03-00312-5420800-00001 4,644.86|
‘ T 16,614.48
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.22/07!2565 10033860 (11,100.00)
22/07/2565 10036663 (4,818.00)
19/07/2565 10033855 (805.00)
25/07/2565 10036664 (827.20)
26/07/2565 10036665 | (7,420.00)
26/07/2565 10036667 (2,986.45)
26/07/2565 10036668 (83,016.82)
26/07/2565 10036669 (115,972.56)
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8/07/2565 |surAsenmsdaAsIgn @a1vveuLay 10033853 100.00
19/07/2565 [u1903A31 Wasla 10033855 805.00
22/07/2565 |5U1AN591ANSALATIEN @1UIVBULAY 10033860 11,100.00
22/07/2565 |9.w.A.S9winuauwny 10033663 4,818.00
25/07/2565 |U3ww Anwnsiueivaunnu 3110 10033664 827.20
26/07/2565 |U3¥wm n3Uladl usoauuus 910 (Invw) 10033665 7,420.00
26/07/2565 |U3Wm Anwndusiveuunu 911 10033667 2,986.45
26/07/2565  |¥aviudiudnfin Snlew 2561 10033668 83,016.82
26/07/2565 |U3WW wandlel 911n 10033669 115,972.56
26/07/2565 |aigwa lo.ie lag weaigna dau 10033670 3,566.36
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01-07-2022 530607
01-07-2022 530607
01-07-2022 90155
01-07-2022 90155
04-07-2022 550227
. 04-07-2022 550227
04-07-2022 90180
04-07-2022 50180
05-07-2022 93999
05-07-2022 93999
06-07-2022 93999
06-07-2022 93999
06-07-2022 550227
06-07-2022 550227
07-07-2022 93999
07-07-2022 93999
07-07-2022 93999
07-07-2022 93999

982-1-77604-3 anawiu THB
?:I.lg;lfi’lﬁ"lﬂ'l UDULAY Lﬁﬂ nsg ﬂmuzﬁmﬁ Active
fasnan MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 paaduiiin el 0.00 -
an Sur  01-07-2022 ﬂ A9 Ju® 31-07-2022 E
a1 00:00 v nan 24:00 v
Yufl v
saAgINIsU siuandun nuoaude Fnuty  gaeauda  suEaNN
CWTRC 7880180087 10033&y -16,334.00 -16,334.00 1298
OTID Overdraft protection 16,334.00 0.00 1298
CBCA  Roundi.CK#10033841TRCER#1aotCiD 100338417 525000 525000 0700
OTID Overdraft protection 5,250.00 0.00 0700
CWTRC 7880180087 10033% -43,065.00 -43,065.00 1298
oTID Overdraft protection 43,065.00 0.00 1298
CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1 100338?/ -11,000.00 -11,000.00 0700
OTID Overdraft protection 11,000.00 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -113,195.61  -113,195.61 1298
OTID Overdraft protection 113,195.61 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -3,264.00 -3,264.00 1298
OTID Qverdraft protection 3,264.00 0.00 1298
CWTRC 9831187997 10033847 -31,395.00 -31,395.00 1298
OTID Overdraft protection 31,395.00 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -2,360.16 -2,360.16 1298
OTID Overdraft protection 2,360.16 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -18,000.00 -18,000.00 1298
OTID Overdraft protection 18,000.00 0.00 1298
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CWTRC

OTID

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

7880180087

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

CB Debit
Round1:CK#10033850TRCBR#1206CID

QOverdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1

Overdraft protection

yua,.suAsNge v

1003389/ | .54,211.41

54,211.41

-2,500.00

2,500.00

-3,500.00

3,500.00

100338& -4,750.00
4,750.00

-3,320.00

3,320.00

10033&V © 23518.13

23,518.13

1302

@l 35 auuguniv umvesavauwila waiamn ngoww 10110
1ns. 0-22087799, dwud: corporate.banking@ktb.co.th

-54,211.41 1298
0.00 1298
-2,500.00 1298
0.00 1298
-3,500.00 1298
0.00 1298
-4,750.00 0700
0.00 0700
-3,320.00 1298
0.00 1298
-23,5618.13 0700
0.00 0700
dald v wbgaviu b
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22-07-2022
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22-07-2022
22-07-2022
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stAIEN
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FEUY
90155

80155
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93999

93999

93999

530607

530607

530607

530607

530607
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412344

412344

80180

90180

90180

90180

982-1-77604-3 agnawdu THB
?:lﬁ:::rhmm 3. 2auunu tdams soriais —_—
fasn MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 ganduvhinlyldle 0.00 -
ann Sud  01-07-2022 E f9 Jur 31-07-2022 E
nan 00:00 v A 24:00 v
Fuf v
SUAGTASIU sHuazdun wmauda Fudy | gasAuuda siddIn
cacs  oBDeblt 10033854 .4,95327  -495327 0700
Round1:CK#10033854 TRCBR#437CID# / : '
oTID Overdraft protection 4,953.27 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -501,265.85  -501,265.85 1298
OTID QOverdraft protection 501,265.85 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -15,000.00 -15,000.00 1298
QTID Qverdraft protection 15,000.00 0.00 1298
CWTRC Asedufaiafnng 10033857 -154,000.00 -154,000.00 1298
OTID Overdraft protection / 154,000.00 0.00 1298
CWTPC 10036%/ -2,269.25 -2,269.25 1298
OTID Overdraft protection 2,269.25 0.00 1298
CWTPC 10036661 -9,900.00 -9,900.00 1298
oTID Overdraft protection / 9,900.00 0.00 1298
CWTRC 7880180087 1 00338? -36,862.65 -36,862.65 0789
OTID Overdraft protection 36,862.65 0.00 0789
CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 10033(8&/' -220.00 -220.00 0700
OTID Overdraft protection 220.00 0.00 0700
CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 100338& -40,600.00 -40,600.00 0700
OTID QOverdraft protection 40,600.00 0.00 0700
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26-07-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -4,000.00
. 26.-07-2022 93999 OTID Overdraft protection 4,000.00
26-07-2022 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 1003385/8/ 3 -79,098.00
26-07-2022 90180 OTID Overdraft protection 79,099.00
27-07-2022 550227 CWTRC 7890354665 100366}1/  -492,355.14
27-07-2022 550227 OTID Overdraft protection 492,355.14

uaaAsin 1,676,188.47
Total CLCK. 0.00

vanlaile -1,676,188.47

1w
50

=

4 _nauul

uua.suATNTY vy
wauvl 35 auugyuIv uznasasamuila aiaun ngomw 10110

1ws. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

2302

-4,000.00

0.00

-79,099.00

0.00

-492,355.14

0.00

1298

1298

0700

0700

1298

1298

2/2



1/8/67111:29
’ ;

sumsnsving

‘ KRUNGTHAI BANK

§ o

auwsidonia o dasnn il

wunsauyd
farinyd

daunureyd
gaanaudanotiyd

' ldangEsnssuing:

® Juivingsnssu

O sey2enIa

suaLEn

fudi wii/

ST

01-07-2022 530607
01-07-2022 90155

04-07-2022 550227
04-07-2022 90180
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06-07-2022 550227
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- 07-07-2022 93999

07-07-2022 550227
11-07-2022 93999
11-07-2022 93999
11-07-2022 90155
12-07-2022 KTRD
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18-07-2022 90155
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TFR-9821776043
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wingtamdea MUY A uaeaumda
-16,334.00 5,520,971.30
-5,250.00 5,515,721.30
-43,065.00 5,472,656.30
-11,000.00 5,461,656.30
-113,1985.61 5,348,460.69
-3,264.00 5,345,196.69
-31,395.00 5,313,801.69
-2,360.16 5,311,441.53
-18,000.00 5,293,441.53
-54,211.41 5,239,230.12
-2,500.00 5,236,730.12
-3,500.00 5,233,230.12
-4,750.00 5,228,480.12
-7,610.31 5,220,869.81
-3,320.00 5,217,549.81
-23,518.13 5,194,031.68
-4,953.27 5,189,078.41
-501,265.85 4,687,812.56
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-2,894.00
-4,000.00
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-492,355.14
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4,672,812.56
4,518,812.56
4,516,543.31
4,506,643.31
4,469,780.66
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4,428,960.66
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26/06/65 11PC_
29/06/65 TAX
28/06/65 ROCD
30/06/65 11PC
30/06/65 TAX
30/06/65 ROCD
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09/03/65 |useydsn Aglayyes 46858374 1,050.00
05/4/65  |unedydsn Aglyens 46858384 595.00
28/4/65  |unesydsn Agleyea 46858410 595.00
12/7/65  |nmslwihaugiinaanvnslyanfs 46858460 54,573.79
19/7/65 |5 wilanseng 50973003 12,672.00
21/1/65  |msihanugiiningunedyands 50973008 941.77
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B/F HoALNIT 0.00
01/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858450~ 85,041.00 0.00 -85,041.00 279 5700168
01/07/25650TID DDA Overdraft 85,041.00 0.00 0.00 279 5700168
04/07/25651INCL ICAS Cheque 46858449 - 875.07 0.00 -875.07 1 90063
04/07/25650TID DDA Overdraft 875.07 0.00 0.00 1 90063
06/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584% 40,392.00 0.00 -40,392.00 279 5601359
06/07/25650TID DDA Overdraft 40,392.00 0.00 0.00279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858453/ 83,952.00 0.00 -83,952.00 279 5601359
08/07/25650TID DDA Overdraft 83,952.00 0.00 0.00279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858448/ 6,890.00 0.00 -6,890.00 6 5601369
08/07/25650TID DDA Overdraft 6,890.00 0.00 0.00 6 5601369
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584;6/ 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5400427
08/07/25650TID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00 279 5400427
08/07/2565CWCA DDA Withdraw 468584& 257,000.00 0.00 -257,000.00 279 5601359
08/07/25650TID DDA Overdraft 257,000.00 0.00 0.00 279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 4685891/ 75,984.48 0.00 -75,984.48 6 5401812
08/07/25650TID DDA Overdraft 75,984.48 0.00 0.00 6 5401812
12/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584V 31,284.00 0.00 -31,284.00 279 5601359
12/07/25650TID DDA Overdraft 31,284.00 0.00 0.00279 5601359
19/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584}7/ 650.00 0.00 -650.00 279 5601359
19/07/25650TID DDA Overdraft 650.00 0.00 0.00279 5601359
Page Dr.= 10 588,068.55 Cr.= 10 588,068.55
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20/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584% 900.00 0.00 -900.00 279 5601359
20/07/25650TID DDA Overdraft 900.00 0.00 0.00 279 5601359
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973001 1,600.00 0.00 -1,600.00 785 5400475
22/07/25650TID DDA Overdraft 1,600.00 0.00 0.00 785 5400475
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973002 1,000.00 0.00 -1,000.00 785 5400475
22/07/25650TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 785 5400475
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 8,100.00 0.00 -8,100.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 8,100.00 0.00 0.00 6 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 300.00 0.00 -300.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 300.00 0.00 0.00 6 5900069
.22/07/2565 CWTR DDA Withdraw 468584% 5,000.00 0.00 -5,000.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.006 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858‘9/ 15,048.00 0.00 -15,048.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 15,048.00 0.00 0.00 6 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973%/’ 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5600864
22/07/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5600864
25/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 1,400.00 0.00 -1,400.00 785 5400475
25/07/25650TID DDA Overdraft 1,400.00 0.00 0.00 785 5400475
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 509730% 198,522.28 0.00 -198,522.28 785 5500358
27/07/25650TID DDA Overdraft 198,522.28 0.00 0.00 785 5500358
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584& 2,821.50 0.00 -2,821.50 785 5500358
Page Br= 11 254,871.78 o= 10 252,050.28
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27/07/25650TID DDA Overdraft 2,82]._50 0.00 0.00 785 5500358
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973W/ 57,618.00 0.00 -57,618.00 279 5601359
27/07/25650TID DDA Overdraft 57,618.00 0.00 0.00 279 5601359
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973% 6,300.00 0.00 -6,300.00 785 5500358
27/07/25650TID DDA Overdraft : 6,300.00 0.00 0.00 785 5500358
CIF veaon | 0.00
Page Dr.= 2 63,918.00 Er.= 3 66,739.50
Total Dr.= 23 906,858.33 Cr.= 23 906,858.33
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B/F YoABANT 4,339,952.43
01/07/25650TOS SAV Overdraft 85,041.00 0.00 425491143 279 5700168
04/07/2565SDCA thnfunan 90.00 0.00 4,255,001.43 785 5500358
04/07/25650TOS SAV Overdraft 875.07 0.00 425412636 1 90063
05/07/2565SDCA rhnudamn 470.16 0.00 4,254,596.52 785 5601349
06/07/2565 SDCA rhniuaan 16,685.00 0.00 4271281.52 785 5400475
06/07/25650TOS SAV Overdraft 40,392.00 0.00 4,230,889.52 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 83,952.00 0.00 4,146937.52 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 6,890.00 0.00 4,140,047.52 6 5601369
08/07/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 4,134,047.52 279 5400427
‘8/07/2565 0TOS SAV Overdraft 257,000.00 0.00 3,877,047.52 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 75,984.48 0.00 3,801,063.04 6 5401812
08/07/2565 SDCA rhnGusann 600.00 0.00 3,801,663.04 785 5400475
12/07/2565SDCA rhniuaann 2,491.42 0.00 3,804,154.46 785 5400475
12/07/25650TOS SAV Overdraft 31,284.00 0.00 3,772,870.46 279 5601359
19/07/25650TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 3,772,22046 279 5601359
19/07/2565SDCA rhnudann 17,201.29 0.00 3,789.421.75 785 5500358
20/07/25650TOS SAV Overdraft 900.00 0.00 3,788,521.75 279 5601359
20/07/2565SDCA rhniuaann 40.00 0.00 3,788,561.75 785 5400475
21/07/2565SDCA dniuaain 2,885.14 0.00 3,791,446.89 785 5400475
22/07/25650TOS SAV Overdraft 1,600.00 0.00 3,789,846.89 785 5400475
Page Dr. = 12 590,568.55 Cr.= 8 40,463.01
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22/07/25650TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 3,788,846.89 785 5400475
22/07/25650TOS SAV Overdraft 8,100.00 0.00 3,780,746.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 300.00 0.00 3,780,446.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 3,775,446.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 15,048.00 0.00 3,760,398.89 6 5900069
22/07/2565SDCA phﬂﬁuﬁﬁm:1 6,204.12 0.00 3,766,603.01 279 5601359
22/07/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 3,746,423.01 279 5600864
25/07/25650TOS SAYV Overdraft 1,400.00 0.00 3,745,023.01 785 5400475
25/07/2565SDCA Fl'lﬂlauﬁﬂl‘l}"] 7,539.41 0.00 3,752,562.42 785 5400475
26/07/2565SDCA FJ'lﬂﬁuﬁﬂH:"l 280.00 0.00 3,752,842.42 785 5400475
‘7/07/2565 OTOS SAYV Overdraft 198,522.28 0.00 3,554,320.14 785 5500358
27/07/25650TOS SAV Overdraft 2,821.50 0.00 3,551,498.64 785 5500358
27/07/2565SDCA thnduaa 16,069.33 0.00 3,567,567.97 785 5400475
27/07/25650TOS SAV Overdraft 57,61‘8.00 0.00 3,509,949.97 279 5601359
27/07/25650TOS SAV Overdraft 6,300.00 0.00 3,503,649.97 785 5500358
C/F voaon i 3,503,649.97
Page Dr.= 11 316,289.78 Cr= -+ 30,092.86
Total Dr. = 23 906,858.33 Cr.= 12 70,555.87
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B/F geAuNI 916,879.97
04/07/2565SDCA thnGuan 2,500.00 0.00 919,379.97 785 5500358
05/07/2565SDCA thniduaainn 2,011.00 0.00 921,390.97 785 5601349
07/07/2565SDCA dhniudan 3,000.00 0.00 92439097 785 5601349
11/07/2565SDCA thnduaamn 5,000.00 0.00 929,390.97 785 5400475
19/07/2565SDCA rhniuaan 300.00 0.00 929,690.97 785 5500358
22/07/2565SDCA dhniudan 500.00 0.00 930,190.97 279 5601359
C/F vonun 1l 930,190.97
O
Page Dr.= 0 0.00 Cri= 6 13,311.00
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